

SEÇİM

JMO İZMİR ŞUBESİNİN

2. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

JMO İzmir Şubesi'nin 2. Olağan Genel Kurulu 8-9 Ocak 1994 tarihlerinde İzmir'de yapıldı. Genel kurul, şube başkanı Hulusi SARIKAYA'nın açılış konuşması ile başladı, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin 1. Olağan Genel Kurul sonrasında bugünlere kadar örgütün İzmir'deki çalışmalarını taşıdığı ve belirten SARIKAYA örgütlülüğün yükseltilmesinde; mesleğimizin tanıtı imasında, uygulamalarda hakettiği yere ulaşmasında, sesini duyurması ve kamuoyu yaratılmasında belirli bir mesafe katledildiğini, yaklaşık 20 yıllık bir geçmişi bulunan oda örgütlülüğümüzün, bir yıldan buyana da, İstanbul ve İzmir'de kurulan iki şubesi aracılığı ile Ankara dışında da daha etkin görev yaptığını! söylemiştir. Üye potansiyelini, demokratik katılıma bir yaklaşımla harekete geçirerek, üyelerimizin uzmanlık, bilgi ve deneyimlerini en verimli bir şekilde değerlendirerek son bir yıldaki şube çalışmaları ve 22-24 Aralık 1993 tarihinde düzenlenen 1. İzmir ve Çevresinin Jeoteknik Sorunları Sempozyumu ve Karşıyaka Paneli ile yeni örgütlenme model olan şubeleşme ile neler yapılabileceğinin ortaya konulduğunu vurgulayan SARIKAYA bundaki başarının şube yönetim kurulunun yanısıra şube çalışmalarına etkin katılan özverili üyelerin emeklerinin ürünleri ile gerçekleştirildiğini söylemiştir.

"Yıllardır yaşanan olumsuzlukları, genelde toplumun tümünü, özelde örgütleri ve örgütlenmeyi derinden etkilemiştir. Teknik Meslek dalları da, dolaylı etkilenmeler nedeniyle, diğer sivil toplum örgütleri gibi bu işten nasibini almıştır. Meslek Odalarında bu olumsuzlukları gidermek, çetin bir mücadeleyi gerekli kılmaktadır, Oda'mız ve birimi Şube'miz de, meslektaşları bir araya toplayan bir meslek örgütüdür, bir dayanışma örgütüdür. Dolayısıyla, mesleki hizmetlerin niteliğinin geliştirilmesi, denetlenmesi, hizmetlere ilişkin norm ve standartların oluşturulması Oda'mızın görevidir."

"Mesleğimizin çalışma alanlarına ait sınırların iyi belirlenip geliştirilmesi, dinamizm kazandırılması gereklidir. Ücretli çalışanların sorunları artmaktadır. Mesleki eğitimin geliştirilmesi ve istihdamı sorunları ile ilgili çalışmalar örgütümüzce sürdürülmektedir" diyen SARIKAYA Odamızın bir kitle örgütü olduğunu, üyelerimizin çoğunluğunun kamuda çalıştığını son yıllarda kamuda istihdam olanaklarının oldukça sınırlı olduğu, mühendislik jeolojisinin önemi kamuoyu ve ilgililere anlatılarak hem ülke ekonomisindeki kayıpların önleneceğini hem de meslektaşlarımız için yeni iş olanaklarının ortaya çıkacağını söylemiştir. SARIKAYA konuşmasına devamla şunları söylemiştir.

"Mühendis; doğa ile baş edebiliyorsa, sorunlara çözüm önerebiliyorsa, görevini yerine getiriyor demektir. Bu nedenle, jeoloji mesleğinin çalışma alanları! üzerindeki tıkanıklık giderilmeli, önü açılmalıdır.

Oda'mız demokratik bir örgüt olarak, görevlerini yerine getirirken, örgüt içi demokrasi arttırılmalı, ülkenin demokratikleşmesindeki yükümlülüklerini yerine getirmelidir. Bilindiği gibi, üyelerimiz iki yılda bir özgürce, temsilci ve organlarını seçmektedir. Ama bununla yetinilmemelidir, seçilen temsilciler.

SEÇİM

kendilerini üyelerine karşı sorumlu hissederken, üyeler de, çalışma süreleri içinde seçtiklerine yardımcı olmalıdır, çalışmalarına katkı koymalıdır.

İlk kez görev yapacak olan, Merkez Genel Kurul delegeleri de görevlerini, sorumluluklarının bilincinde olarak yapmalı, "Delege Demokrasinin yanlışıylaona düşmemelidir."

"jeoloji Mühendisleri olarak, depolifisasyonu reddeden, siyasetin dar tanımını aşan bir çaba içinde olmalıyız. Dünyanın ve Türkiye'nin gündemini yakalayıp, kendi gündemimiz olarak görebilmeliyiz. Birey olarak bu konuları örgütlerimize taşımamız, yardımcı olmalıyız. Deneyim ve birikimlerimizin, genel siyasete yansıtılmasını gerekliliğini ve yararını her ortamda vurgulamalıyız. Ancak bu şekilde; Mühendislik Eğitimi Politikasında, Bilim ve Teknoloji Politikasında, Enerji Politikasında, Çevrenin Korunması! Politikasında, İstihdam Politikasında, Kentleşme Politikasında, İmar Politikasında, toplumsal yaşamın gelişmesine bağlı olarak ortaya çıkan, gereksinmelerin doğru saptanmasında etkili olabiliriz. Teknoloji ve toplumdaki hızlı gelişen değişimlerde yer almalıyız. İlkeli ve işlevsel olarak çalışmalıyız."¹¹

Genel Kurulun ikinci günü olan 9 Ocak 1994 tarihinde yapılan seçimler sonucunda yönetim kurulu aşağıdaki gibi oluşmuştur.

YÖNETİM KURULU ASİ L ÜYELERİ YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ

Başkan İzzet ÖZLER	1 - Cültekin Tarcan
II Başkan Hulusi ŞAHİKAYA	2- Meral Kantar
Yazman Alim MÜRATHAN	3- BülentTurhanlar
Sayman Hüseyin KADİİOĞLU	4- Hanife Dönmez
Üye Ali BAYKUL	5- Ercan Arık
Üye Hasan SÖZBİLİR	6- Mehmet Fat
Üye Tayfur TAN	7- Bekir Sıtkı Yıldız

JMO İSTANBUL ŞUBESİNİN 2. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

15-16 Ocak 1994 tarihleri arasında JMO İstanbul şubesinin şube 2. olağan genel kurulu yapılmıştır. 15 Ocak 1994 tarihinde 1992-1994 döneminin değerlendirilmesi ve aklanması olmuş, 16 Ocak 1994 tarihinde de şube yönetim kurulu ve merkez delege seçimleri yapılmıştır. Buna göre yönetim kurulu şöyle oluşmuştur.

YÖNETİM KURULU

ASİL ÜYELERİ	YEDEK ÜYELERİ
Başkan Turgut ÖZTAŞ	1 - Rahmi EYÜBOĞLU
II Başkan İna! ÜNAL	2- Yüksel ÖRGÜN
Yazman Şükrü ERŞOY	3- Hüseyin ÖZTÜRK
Sayman Timurçin ÖZBAYIR	4- Ekrem ASLAN
Üye Özkan ÇORUK	5- MehmetAli ERSEZER
Üye Hasan EMRE	Ğ-TahirÖNGÜR
Üye NurYAŞAR	7-Atilla SAKA